

LIITE 1

LYHYT KUVAUS HAKIJASTA (KUMPULA-SEURA RY)

Kumpula-seura on vuonna 1981 perustettu helsinkiläinen kaupunginosayhdistys, johon vuonna 2009 kuului 211 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Seuran tarkoituksena on ”työskennellä toimialueensa sivistyksellisten, sosiaalisten ja taloudellisten olojen kehittämiseksi sekä viihtyisyyden lisäämiseksi alueellisen omaleimaisuuden ja paikallisten erityispiirteiden pohjalta lähtien; toimia kokonaisvaltaisen kotiseututyön tavoitteiden saavuttamiseksi paikalliskulttuurin, ympäristönsuojelun ja maisemanhoidon, kulttuuriperinnön vaalimisen ja matkailun aloilla; olla toimialueensa asukkaiden ja eri yhteisöjen yhdyssiteenä sekä syventää asukkaiden kotiseuduntuntemusta ja paikallishenkeä sekä pyrkiä kaikin tavoin lisäämään heidän kiintymystään kotiseutuunsa” (Kumpula-seuran säännöt, 2009).

Tavoitteittensa toteuttamiseksi seura organisoi erilaisia tapahtumia ja näyttelyitä, järjestää jokaväiset siivoustalkoot sekä monasti ohjelmaa myös Floran päivänä 13.5. ja Helsinki-päivänä 12.6. Uudella vuosituhannella seuran toiminnassa ovat olleet esillä ennen kaikkea rakennusperinne, luonnonhoito, ympäristöasiat ja liikenne sekä lähipalveluiden säilyttäminen. Seura on osallistunut Kumpulan kyläjuhlien järjestämiseen aivan alusta eli vuodesta 1991 saakka. Kumpulaan tutustuttavia kävelykierroksia on voitu erikseen tilata ryhmille ja vuosina 2010-2011 Kumpula-seura on koonnut ja päivittänyt kotiseutukävelysten aineiston kotikaupunkipoluksi, joka liittyy Helsingin kotikaupunkipolkujen verkostoon. Kumpula-seuran hallinnollisena jaostona toimii Kumpulan kuoro.

Seura julkaisee Kumposti-nimistä lehteä (4 nroa vuodessa, painos 2800 kpl), joka jaellaan jokaiseen kumpulalaiseen talouteen sekä Toukolan omakotialueelle. Lehden toimittaminen ja jakelu perustuvat täysin vapaaehtoistyöhön. Toimitustyöhön osallistuu tällä hetkellä 19 vapaaehtoista toimittajaa, valokuvaajaa ja avustajaa.

Kumpula-seura tekee läheistä yhteistyötä alueen muiden yhdistysten, kuten Kumpula-Toukolan kylätilayhdistyksen, Kanta-Helsingin omakotiyhdistyksen, Käpylä-seuran, Koskela-Forsby-seuran ja Arabianranta-Toukola-Vanhakaupunki-yhdistyksen (Artova) kanssa. Yhteydet alueella toimivaan urheiluseuraan (Toukolan teräs) toimivat myös hyvin.

Yhdistysrekisteriin ilmoitetut nimenkirjoitusoikeudet ovat puheenjohtajalla (Ulla Agopov) ja varapuheenjohtajalla (Ulla Neuvonen).

Yhdistyksen yhteystiedot:

Kumpula-seura ry.
c/o pj Ulla Agopov
Limingantie 24
00560 Helsinki

09-7571 295
050 5735 923